
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от gfA- № ol0$

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 28 июня 2018 г. № 94 

«О конкурсной комиссии министерства 
экономики Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики 
проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной 
гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв 
государственных органов», в целях совершенствования деятельности
министерства экономики Краснодарского края по формированию кадрового 
состава п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ министерства экономики Краснодарского 
края от 28 июня 2018 г. № 94 «О конкурсной комиссии министерства экономики 
Краснодарского края», в приложении 1 слова «заместитель министра 
экономики» заменить словами «заместитель министра».

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru, на сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» economy.krasnodar.ru и 
направление в установленном порядке на «Официальный интернет-портал 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

http://www.pravo.gov.ru

